不許転載
2001年  7月　初　     版
2025年  2月　改訂21版-0刷
圧力・圧送式
エスロン下水道用ポリエチレン管カタログ
積水化学工業株式会社
管材事業部
ツールコード

備考：1.□の数字は9=90°、4=45°、2=22 1/2°、1=11 1/4°を記入します。
　 　2.呼び径50-JはEF受口のない製品となります。
　　 3.呼び径50-Jの品番のみ末尾 N が付記され "PE □ B50N"となります。
　　 4. は受注生産です。
■曲管（EF 片受け付）組み合わせ寸法 単位：mm
角度 90°曲管（EF片受け付） 45°曲管（EF片受け付） 22 1/2°曲管（EF片受け付） 11 1/4°曲管（EF片受け付）
形状 H
L
H
L
H
L
H
L
口径 H L H L H L H L
50-J 610 610 318 768 142 712 68 693
75 800 800 368 888 161 808 74 753
100 990 990 438 1058 188 943 84 852
150 1400 1400 580 1400 237 1193 103 1050
200 1780 1780 721 1741 291 1462 127 1288
250 ー ー 884 2134 351 1770 150 1525
備考：1. 呼び径50-Jは、別途EFカラーが必要です。
　 　2. EF接合部は、現場での融着となります。
● エルボ曲管
単位：mm
角度 45° 90°
圧力低減係数 0.8 0.8
色 呼び径 品番
長さ（L）
規格
θ=45° θ=90°
明るい
青紫色
200 PIE□B2H 515 758 −
250 PIE□B2F 655 964 −
300 PIE□B3H 736 1080 −
備考：1.□の数字は9=90°、4=45°を記入します。
　 　2.ベンドは設計水圧に下表の圧力低減係数を乗じた圧力値以下でご使用
　　　ください。
　　 3. は受注生産です。
LL
θ
200〜300
（略号なし）
■エルボ曲管組み合わせ寸法 単位：mm
角度 90°エルボ曲管 45°エルボ曲管
形状 H
L
H
L
口径 H L H L
200 1516 1516 728 1758
250 1928 1928 926 2236
300 2160 2160 1041 2513
備考：1. 別途EFカラーが必要です。
　 　2. EF接合部は、現場での融着となります。
θ
L